
 

1 

 
 

 
 

Kraków,  22 maja 2020 r. 

 
Sprawa znak: DR.26.5.2020 
Nr wew. pisma: DR.26.5.2020/1 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) 
na Wykonanie konserwacji zabytków techniki ze zbiorów Muzeum Inżynierii Miejskiej t.j. motocykli SHL M17 
Gazela, SHL M06U, Ryś MR1, SHL M04, Sokół 125, WSK M06Z, ogłoszonego w BZP w dniu 08.05.2020r. pod nr 
538068-N-2020. 
 

MODYFIKACJA SIWZ  

w zakresie miejsca składania ofert  

 

Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie informuje, iż dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie miejsca 

składania ofert. 

W pkt. XIV SIWZ MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT ppkt 1  było: 

Ofertę składa się w sposób określony w Rozdziale X SIWZ, zgodnie z zawartymi tam wymaganiami, 

w terminie do dnia 29 maja 2020 r. do godziny 12.00 w sekretariacie Muzeum Inżynierii Miejskiej 

w Krakowie, ul. Św. Wawrzyńca 15, 31-060 Kraków. 

 

W pkt. XIV SIWZ MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT ppkt 1 powinno być:  

Ofertę składa się w sposób określony w Rozdziale X SIWZ, zgodnie z zawartymi tam wymaganiami, 

w terminie do dnia 29 maja 2020 r. do godziny 12.00 w biurze pełnomocnika SPDV sp. z o.o. 

ul. Smoleńsk 25a/3, 31-108 Kraków. 

 

 
Zamawiający informuje, iż powyższa zmiany treści SIWZ stanowi integralną część SIWZ. Z uwagi na jej zakres 
i charakter powoduje ona zmiany ogłoszenia o zamówieniu, oraz nie powoduje konieczności przedłużenia 
terminu składania ofert. 

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy i godziny składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
Pozostałe zapisy SIWZ i ogłoszenia pozostają bez zmian. 

W imieniu Zamawiającego – pełnomocnik  
 
 
 

 
Wioleta Zielińska  

Z upoważnienia SPDV Sp. z o.o. 


